©

Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 1/8
N Total Disponivel (R Total Blogueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) 4 (R$) (RS)
(A (B) (A+B)
00286 | 0030989-3 884.325,11 1,00 884.326,11
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0030989-3 | Entre 01/07/2021 e 31/07/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/06/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
01/07/2021 FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 286175 72.520,63 72.521,63
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210002628865-00004 89240 1,00 72.522,63
APLICACAO INVESTIMENTOS 2131695 -21.700,00 50.822,63
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28601 -7.424,24 43.398,39
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 4835 294 -222,14 43.176,25
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 9459 295 -2.187,00 40.989,25
PAGTO ELETRON COBRANCA 296 -2.600,00 38.389,25
NF 655
PAGTO ELETRON COBRANCA 297 -816,09 37.573,16
NF 252
PAGTO ELETRON COBRANCA 298 -82,00 37.491,16
NF 246
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1755 299 -4.696,72 32.794,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO: 7617288 303 -32.775,04 19,40
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210002628865-00004 8600 -1.00 18,40
02/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 5.680,17 5.698,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1346372 301 -5.697,57 1,00
05/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 297.572,13 297.573,13
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2058334 33.615,35 331.188,48
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28605 -2.437,11 328.751,37
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 4068 304 -42.076,10 286.675,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 76219 305 -21.404,78 265.270,49
PAGTO ELETRON COBRANCA 306 -20.100,31 245.170,18
NF 302
PAGTO ELETRON COBRANCA 307 -3.297,00 241.873,18
NF 366
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1343801 308 -3.584,32 238.288,86
PAGTO ELETRON COBRANCA 309 -3.640,00 234.648,86
NF 557
PAGTO ELETRON COBRANCA 310 -205.50 234.443,36
NF 558
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 3,39995 311 -9.200,00 225.243,36
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 339783 312 -21.753,47 203.489,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 339637 313 -20.000,00 183.489,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 340148 314 -6.555,00 176.934,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 16741 315 -580,00 176.354,89
PAGTO ELETRON COBRANCA 316 -100,00 176.254,89
NF 658
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 38683 317 -2.307,00 173.947,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 28620 318 -16.483,50 157.464,39
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1432 319 -25.000,00 132.464,39
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1573 320 -5.750,00 126.714,39
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2253717 321 -41.495,25 85.219,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2257010 322 -16.278,60 68.940,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 6005 323 -7.350,00 61.590,54
PAGTO ELETRON COBRANCA 324 -8.400,00 53.190,54

NF 6020



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 2/8
PAGTO ELETRON COBRANCA 325 -8.950,00 44.240,54
NF 52610
PAGTO ELETRON COBRANCA 326 7.333,50 36.907,04
oo TRON COBRANCA 327 -4.920,04 31.987,00
ooy FTRON COBRANCA 340 -23.936,00 8.051,00
PAGTO ELETRON COBRANCA an £.050,00 100
o6/07/2021 LA TRANSE ELET DISPON 7566385 3.360.000,00 3.360.001,00
R o O 9715356 1.546.471,89 4.906.472,89
o A O P apiTAL 286457 112.240,08 5.018.712,97
05-AG.0U CTA DEST. INVALIDA 2049713 994,45 5.020.349,99
o O ot INVALIDA 2049788 728,50 5.021.078,49
APLICACAO INVESTIMENTOS 2171798 -2.711.971,95 2.309.106,54
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28606 -1.321.370,97 987.735,57
PAGTO FLETRON COBRANCA 328 -2.722,50 985.013,07
PG Lo THETRON COBRANCA 329 383,47 984.629,60
g | (ON COBRANCA 330 537,18 984.092,42
PAG IO FLETRON COBRANCA 331 474352 979.348,90
PACTO FLETRON COBRANCA 332 3.234,75 976.114,15
TS CLETRON COBRANCA 333 74.419,60 901.694,55
A Ty T RON COBRANCA 334 -3.645,00 898.049,55
PAC TS FLETRON COBRANCA 335 -1.520,00 896.529,55
FACTO FLETRON COBRANCA 336 2.437,87 894.001,68
PACTO FLETRON COBRANCA 337 -2.506,16 891.495,52
A o FLETRON COBRANCA 338 -7.154,00 884.341,52
oy TRON COBRANCA 339 -341,00 884.000,52
T oA 0N COBRANCA 342 -149.181,64 734.818,88
P T COBRANCA 353 171,33 734.647,55
L e ON COBRANCA 354 -165.090,59 569.556,96
D MENTO 2049426 -145.278,46 423.566,10
e e v 2049504 -100.653,65 322.912,45
D e e 2049511 -406,57 322.505,88
T S
D L bE 2049647 7.778,00 304.421,10
e S A 2049676 70.563,38 233.857,72
D A e 2049713 -994,45 232.863,27
R A A 2054204 -24.900,00 207.234,77
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2540072 -13.643,56 193.591,21

DEST. MAIS VIDA SERVICOS D
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usudrio: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operag&o: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 3/8
DEST. LARISSA MUNIZ FALCAO 2909889 -5.165,27 188.425,94
e ORI DPos N P 7000286 553,49 187.872,45
SANMED DISTRIBUIDORA DE PR 2798895 94652 10805962
LF;/;';SE'; %cngigcs:Ac g(J)MERC|o 2960904 70600 160.333,62
EXOMED REPRES MEDICAMENTOS 3206891 AT OILTO to-raLs
IJE/?E'J\IASDFECE(J:EPGEES ((::IE{JRGIA 6342165 o.05852 8640
TED INTERNET | 2049621 o e
TED INTERNET || 2049676 e °o
TED NTERNET | 2049713 e o
TED INTERNET | 2040788 s 2
TED INTERNET || 2054204 e e
TED NTERNET | 2540072 e e
DOC INTERNET 2000922 s oo
07/07/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2058334 324.467,22 324.467,22
FUNDAGAG . M. F. 1 HOSPITAL 1232055 100 Seaden.ze
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28607 -21.841,61 302.626,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 243 7.765,00 204.861,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 344 -3.948,83 290.912,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 245 503,40 290.409,38
PACTO ELETRON COBRANCA 346 -31.945,60 258.463,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 355 -33.037,68 225.426,10
PACTO ELETRON COBRANCA 356 -41.297,13 184.128,97
PACTO FLETRON COBRANCA 357 -41.297,13 142.831,84
TED INTERNET 175417 e -
08/07/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2058334 478,40 479,40
PAGTO ELETRON COBRANCA 347 47840 1,00
OFICIO 20210002957008.00001 39240 o 000
09/07/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2058334 67.759,80 67.759,80
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28609 -174,52 67.585,28
PAGTO ELETRON COBRANCA 248 3.150,00 64.435,28
PAGTO ELSTRON COBRANCA 349 -27.846,00 36.589,28
PG Jo SHETRON COBRANCA 350 -19.151,70 17.437,58
PAGTO ELETRON COBRANCA 351 34596 17.091,62
PAGTO ELETRON COBRANCA 350 1.800,00 15.201,62
P S TRON COBRANCA 358 -3.461,64 11.829,98
BE@?.SF’ZEEgséggCDE?R?QSIEORA ES 8133973 728,50 110148
DEST. ALBENIO BRASILEIRO 5 8133997 seres S422.%3
DEST. | BARBOSA DA SILVA € 134021 09848 Hazase
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8134142 -2.732,00 1.696,88

DEST. CASA ALBUQUERQUE LTD
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 4/8
DEST. MARIA DA CONCEICAO S 8815672 268,97 1.427,01
JNSE CCPARA CCP) 3211672 -832,50 78,35
DOC/TED NTERNET 8133973 11,05 67,30
O e T 8133997 -11,05 56,25
DO TED N EERNET 8134021 11,05 45,20
DOCITED INEERNET 8134142 11,05 34,15
D I T 8815672 -11,0 23,10
e e 8815707 111,05 12,05
DOCITED INEERNET 8815713 11,05 1,00
120712021 g5 1UER OU) NAG PREENCH.INF.OBRI 8133973 728,50 729,50
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2058334 414.976,16 415.705,66
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2131695 21.724,52 437.430,18
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 443.096,31 880.526,49
PAGTO ELETRON COBRANCA 359 -370,97 880.155,52
PG o FLETRON COBRANCA 360 -2.685,62 877.469,90
P ey KON COBRANCA 361 -385,00 877.084,90
PAG ISy HETRON COBRANCA 362 -5.370,00 871.714,90
G e RN COBRANCA 363 15.034,00 866.680,90
g KON COBRANCA 364 -1.087,50 865.593,40
PG IO ELETROR SOSRANCA 365 -59.647,50 805.945,90
g | RoR SORRANCA 366 -3.253,50 802.692,40
oty | S S RANCA 367 -26.461,80 776.230,60
PACTO L ETRON COBRANCA 368 -35.200,00 741.030,60
PAGTO FLETRON COBRANCA 369 512,00 740.518,60
PG Lo CLETRON COBRANCA 370 5.832,00 734.686,60
FACTO FLETRON COBRANCA 371 -9.924,77 724.761,83
D R LT 7814674 -2.500,00 722.261,83
D P e e Lo 7814717 -4.687,00 687.174,83
D R MENTO 7814778 -147.300,08 530.865,75
LD e N AUN 7814805 -30.000,00 509.865,75
v oa 7814955 -40.066,40 469.799,35
D L REP 7814984 -2.603,00 467.196,35
S TO ELEIRONCO TREUTO 5950068 -53.194,22 414.002,13
PGS ErETRONICO TRBUTO 5950322 -20,00 413.982,13
PG TO ELETRONCO TRIBUTO 5950490 -460,00 413.522,13
PG TO ELEIRONCO TREUTO 5950491 83,34 413.438,79
PACTO ERETRONICO TRBUTO 5950492 -153,33 413.285,46
T Er o eolic TRBUTO 5950493 76,67 413.208,79
PG TO ELETRONCO TREUTO 5950518 22,50 413.186,29
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO c050587 08129 41210500

INTERNET --P.M RECIFE/PE
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 5/8

INTERNET --P.M RECIFE/PE 5959591 -1.300,00 410.805,00

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

FAGTO ELETRONCO TR 5959592 -3.034,47 407.770,53

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

PACTO ELETRONCO TR 5959593 -10,00 407.760,53

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

PAGTO ELETRONCO TR 5959595 -1.933,06 405.827,47

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

INTERNET —P.M RECIFE/PE 5959602 -22,08 405.805,39

TRANSF CC PARA CC PJ

T R e P MENTOS 3206530 -164.149,60 241.655,79

TRANSF CC PARA CC PJ

TOP LIFE SERVICOS MEDICOS 5635556 -241.577,44 78,35

DOC/TED INTERNET

oD I 7814674 11,05 67,30

DOC/TED INTERNET

D 7814705 11,05 56,25

DOC/TED INTERNET

DOCITED INTEf 7814717 11,05 45,20

DOC/TED INTERNET

oD I 7814778 11,05 3415

DOC/TED INTERNET

Do D I 7814805 11,05 23,10

DOC/TED INTERNET

DOCITED INTEf 7814955 11,05 12,05

DOC/TED INTERNET

DoCHTED I 7814984 11,05 1,00
13/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 367.332,72 367.333,72

PAGTO ELETRON COBRANCA

AT 372 -3.364,22 363.969,50

PAGTO ELETRON COBRANCA

rAcTo. 373 -4.995,00 358.974,50

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.PAPER BOX DISTRIBUIDORA E S 1377695 -728,50 358.246,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. VINICIUS SARMENTO LY 1377617 -27.200,00 331.046,00

TRANSF CC PARA CC PJ

T o pARA Ry 286040 -331.022,90 23,10

DOC/TED INTERNET

DOCITED I 1377617 11,05 12,05

DOC/TED INTERNET

DOC/TED NIEF 1377695 11,05 1,00
14/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 8.957,30 8.958,30

VALOR TRANSF.JUDICIAL

OFICIO 20210002957008-00001 39240 1,00 8.959,30

PAGTO ELETRON COBRANCA

et 374 -4.191,00 4.768,30

PAGTO ELETRON COBRANCA

e 375 -4.766,30 2,00

TED-TRANSF ELET DISPON

OFICIO 20210002957008-00001 8600 -1,00 1,00
15/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 176.157,20 176.158,20

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28615 -4.484.78 171.673,42

PAGTO ELETRON COBRANCA

R 376 -549,42 171.124,00

PAGTO ELETRON COBRANCA

s 377 -15.847,00 155.277,00

PAGTO ELETRON COBRANCA

e 378 -1.316,56 153.960,44

PAGTO ELETRON COBRANCA

T s 379 -19.018,40 134.942,04

PAGTO ELETRON COBRANCA

o 380 -2.093,97 132.848,07

PAGTO ELETRON COBRANCA w61 5730 132.790.77

NF 358

PAGTO ELETRON COBRANCA . 528,05 1322618

NF 357

PAGTO ELETRON COBRANCA

ACTOE 383 -925,80 131.336,02

PAGTO ELETRON COBRANCA

e 384 -450,80 130.885,22

PAGTO ELETRON COBRANCA

T s 385 -354,20 130.531,02

PAGFOR C/C R TIME SD L 28615 -11.549,35 118.981,67

TAR CC REAL TIME PAGFOR 28615 7,80 118.973,87

TRANSF CC PARA CC PJ

EXOMED REPRES MEDICAMENTOS 3206200 -44.275,00 74.698,87

TRANSF CC PARA CC PJ

M A DE O MENEZES EIRELI 3209935 -74.697,87 1,00
19/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 199.432,52 199.433,52

PAGTO ELETRON COBRANCA a6 166,08 100.267 44

NF 4897



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 6/8
PAGTO ELETRON COBRANCA 387 -2.840,50 196.426,94
NF 675
PAGTO ELETRON COBRANCA 388 -1.468,82 194.958,12
PACTO ELETRON COBRANCA 389 -68.941,2 126.016,90
FAGTO FLETRON COBRANCA 390 558,30 125.458,60
T g | RON COBRANCA 391 -11.571,33 113.887,27
PAGTO ELETRON COBRANCA 392 7.248,00 106.639,27
FACTO FLETRON COBRANCA 393 -3.388,80 103.250,47
GO FLETRON COBRANCA 394 -1.107,50 102.142,97
PAGTO ELETRON COBRANCA 395 5.236,40 96.906,57
PG T, TEETRON COBRANCA 396 2582,92 94.323,65
DOCITED INTERNET 8402442 11,05 23,10
DOCITED INTERNET 8402483 11,05 12,05
DOCTED TN RNET 8402524 11,05 1,00
2000772021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 373.662,77 373.663,77
PAC IO FLETRON COBRANCA 397 -3.226,42 370.437,35
PAGTO FLETRON COBRANCA 398 -46.243,56 324.193,79
PAGTO ELETRON COBRANCA 405 -9.247,20 314.946,59
PAS O FLE [RON COBRANCA 406 155,95 314.790,64
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 640,00 314.150,64
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 7.234,43 306.916,21
T ErC RNIco TRIBUTO 5162305 -115.233,00 191.683,21
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 48,58 191.634,63
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -3575,00 188.059,63
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 -3.849,22 184.210,41
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 481153 179.398,88
PACTO ErETRONICO TRIBUTO 5162631 481153 174.587,35
T ErERONICO TRIBUTO 5162631 8.158,95 166.428,40
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -2.503,96 163.924,44
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -3.999,78 159.924,66
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -12.190,83 147.733,83
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -37.160,41 110573,42
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -110572,42 1,00
21/07/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 85.550,09 85.551,00
PACTS FLETRON COBRANCA 399 -2.024,09 83.527,00
PG 1O L TRON COBRANCA 400 -1.276,00 82.251,00
FAGTO ELETRON COBRANCA 401 -79.350,00 2.901,00
PAGTO ELETRON COBRANCA 207 900,00 100
2010772021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 8.642,24 8.643,24
PAGTO ELETRON COBRANCA 202 368,33 27091

NF 9832



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

II Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa
Folha 7/8
PAGTO ELETRON COBRANCA 403 27391 1,00
NF 5874
23/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 15.338,53 15.339,53
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28623 -14.673,73 665,80
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1976 404 -664,80 1,00
26/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 96.440,38 96.441,38
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2751 408 -3.234,75 93.206,63
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 99313 409 -4.519,80 88.686,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 556873 - PARC.2/3 410 -3.599,96 85.086,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 8321 - PARC.2/2 411 -74.419,60 10.667,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 20523419287040000015595109811 412 -4.053,22 6.614,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO 7666572 413 -155,95 6.458,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORDICA DIST HOSPITA 1013184 -5.975,00 483,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DRS SOLUCOES E EQUIP 9990943 -460,00 2310
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1013184 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9990943 -11,05 1,00
27/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 5.195,92 5.196,92
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 6914 414 -4.649,12 547,80
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 101258 415 -546,80 1,00
28/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 1.380,11 1.381,11
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28628 -1.062,91 318,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 6944 416 -195,20 123,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 6947 417 -122,00 1,00
29/07/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 124,20 125,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 26664 418 -124,20 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210003549828-00011 39240 -1.00 0.00
Total 8.041.913,66 -8.041.914,66 0,00
Os dados acima tém como base 02/08/2021 as 10h46 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/07/2021 SALDO ANTERIOR -123,20
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2171798 124,20 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210003549828-00011 39240 -1,00 0,00
30/07/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 300721 51.309,50 51.309,50
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28630 -7.911,59 43.397,91
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 13975 419 -1.855,60 4154231
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 5982 420 -438,24 41.104,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
APOLICE 93.01979 421 -1.678,30 39.425,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 10108 422 -6.290,00 33.135,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO 7684232 423 -33.003,72 132,05
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST SINDESPAC 4639602 -120,00 12,05
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 4639602 -11,05 1,00
Total 51.433,70 -51.309,50 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 02/08/2021 - 10h46
net empresa

Folha 8/8

Os dados acima tém como base 02/08/2021 as 10h46 e estdo sujeitos a alteracdes.



